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Placerede engelske hunde på forårsvinderklasse 2022 

Dem som er markeret med gul overstregning er med på Mesterskabsprøven 

05.03.2022 ved Assens  

1.v.  Pointmanns H-Winston Dk15042/2020, 29/08-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Fjällpilens 

Ge Senior Diablo Negro - Østjylland's Ambassadeur Des Femmes) O: Jørn Gunnar Bowitz, No-4370 

Egersund, Norge E: Søren Brøndum Thygesen, Mosvigvej 16, 6093 Sjølund, 20140649 - 20140649 Fører: 

Søren Brøndum Thygesen 

2.v. Tobølbjergs L-Sus Dk08018/2015, 20/04-2015, T, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Mac Persson's A Max - 

DKJCH Tobølbjergs C-Sally) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: Søren Gottfredsen, Mosegårdsvej 16, 

8700 Horsens, 20271785 Fører: Søren Gottfredsen AFBUD 

3.v Bjerndrup's Neagu Dk03690/2016, 10/02-2016, T, Trefarvet, Engelsk Setter (NOJCH Smølarypa's Texas 

Hold'em - DKJCH Bjerndrup's Bojana) O: Jette Clausen, Svend Aage Vad, 6690 Gørding, Danmark E: Svend 

Aage Vad, Sønderparken 22, 6740 Bramming, 40458227 Fører: Svend Aage Vad 

4.v. Nordvestjyden's Petit Dk11424/2019, 03/06-2019, T, Trefarvet, Engelsk Setter (MARKPR Danguns 

Panzar - DKJCH MARKPR Nordvestjyden's Jawa) O: Kurt Nedergaard, Allan Bak Jensen, Danmark E: Ejer 

oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører Anton Dahl 

5.v. Fugledes Bird Dk02674/2016, 26/01-2016, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (SEJCH Fugledes Odin - 

Frierfjorden's Rit) EO: Flemming Fuglede Jørgensen, Trudslevvej 58, Ingstrup, 9480 Løkken, 98883003 - 

20300003 Fører: Flemming Fuglede Jørgensen 

10.03.2022 DJ Tuse Næs  

1. v. Kenzo Dk10251/2013, 15/05-2013, H, Hvid/Orange, Breton (FRCH Cyrano De Saint Lubin - MARKPR 

Stevnsåen's Mirell) O: Thomas Stenbek, Danmark E: Thomas Dahl Klit, Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 

Brande Fører: Thomas Dahl Klit  

2.v Klintholms D. Asko Dk13664/2016, 06/07-2016, H, Trefarvet, Engelsk Setter (DKJCH Bjerndrup's Mikkel 

- Järvirämeen Emilia) O: Mette Kühl, 4874 Gedser, Danmark E: Jan Marinussen, Strøhusvej 39, 2670 Greve, 

20804681 Fører: Jan Marinussen 

3.v Æblevangen Flanigan Dk01518/2018, 01/01-2018, T, Rød, Irsk Setter (DKCH SECH DKJCH Yobbo's Calle - 

RONJA) O: John Bak, Christina Bak, 4480 Store Fuglede, Danmark E: Helle Høst-Madsen, Højlystvej 23, Tuse 

Næs, 4300 Holbæk, 21826137 Fører: Allan Nissen 

4.v  Niholys Bess Dk11401/2014, 18/06-2014, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (DKCH DKJCH Niholys Chang - 

Fugledes Gissa) O: Niels Holger Lykke, 6760 Ribe, Danmark E: Tage Jessen, Venslevleddet 4, 4050 Skibby, 

50951821 Fører: Tage Jessen 

5.v  Irish Power Game's Adeen Dk20534/2017, 10/12-2016, T, Rød, Irsk Setter (FRCH Belphegor du Bois de 

Balisy - Lia vom Kapellenpfad) O: Heike Sporleder, Tyskland E: Ole Emde Schmidt, Skovstræde 17, 4880 

Nysted Fører: Ole Emde Schmidt 

6.v Danceætten's Leroy De Malou No48147/17, 27/05-2017, H, Lemon Belton, Engelsk Setter (Losey Du Val 

Du Ruth - Kogtveds M Malou Da Flora) EO: Tor Magne Fløysvik, Nesveien 2, No-3618 Skollenborg, Norge, 

004792097916 Fører: Søren Mulvad Johansen 
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15.03.2022 DJ Terkelsbøl  

1.v.  Bredsgaard's Diane Dk18135/2020, 27/08-2020, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (DKCH 

SECHNOCHNORDCH DKJCH MARKPR Boelsgaard's A Tuxedo - DKJCH MARKPR Isa) EO: Ejer oplysninger 

ønskes ikkeoplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

2.v. Lilli du Bois Courcol Dk04240/2016, 11/05-2015, T, Hvid/Sort, Breton (FRCH FRBRCH Garry duChemin 

du Sel - Etel du Bois Courcol) O: Pozo Dominique, Fr-42800 St. Joseph, Frankrig E: Torbjörn Rantanen Lund-

Nielsen, Sønderkjærsvej 12, Sønderkjær, 6971 Spjald, 22164120 - 22164120 Fører: TorbjörnRantanen Lund-

Nielsen 

3.v Heggelifjellets Rex Dk04760/2014, 09/11-2013, H, Rød, Irsk Setter (Heggelifjellets N-Fant - 

SECHHeggelifjellet Heaven) O: Jan Roger Hegli, No-7531 Meråker, Norge E: Knud Hansen, Skærhejselvej 28, 

7182Bredsten, 42471654 Fører: Knud Hansen 

 

15.03.2022 DJ Terkelsbøl  prøve 2  

1.v  Ask Dk04161/2017, 22/02-2017, H, Trefarvet, Engelsk Setter (Senja's R. Oskar - Nordvestjyden'sKiwa) 

EO: Kim Terp, Bækkelundsvej 39 C, 8240 Risskov, 22621554 Fører: Erling Clausen  

2.v. Norrsetter SA Bagherra Dk11970/2017, 26/05-2017, T, Rød, Irsk Setter (Settermosen Apollo - DKCH 

DKJCH INTBRCH DKBRCH Bjerkaasen's Bs-Siff) EO: Heidi Nørgaard Jensen, Tiendemarken 15, Gudum, 9280 

Storvorde, 98132698 - 21662412 Fører: Heidi Nørgaard Jensen 

3.v Kaselyckans Fire Dk13492/2018, 15/06-2016, H, Rød, Irsk Setter (Red Garlic's Red Pepper -Working 

Gundogs Blomma) O: Thomas Odén, Se-45163 Uddevalla, Sverige E: Brian Hinge Krogh, Lykken 13, 

Krejbjerg, 7860 Spøttrup, 53821583 Fører: Brian Hinge Krogh 

4.v Nadim Dk18941/2017, 28/10-2017, T, Trefarvet, Engelsk Setter (DKJCH Senja's R. Messi - Piteraq)EO: 

Jens Aage Madsen, Guldforhovedvej 4, 7441 Bording, 61117782 Fører: Jens Aage Madsen 

5.v Drongstrup E. Bessie Dk08393/2016, 07/05-2016, T, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Østkysten's 

FlyingScotsman - Drongstrup D. Sasja) EO: Lars Drongstrup, Østergade 18, 7361 Ejstrupholm, 50529528 - 

25281657 Fører: Lars Drongstrup 

6.v Herrskapets Xport Dk20665/2019, 28/01-2019, H, Blue Belton, Engelsk Setter (DKJCH 

DKBRCHBjerndrup's Messi - Leirbakken's Lady Rose) O: Torun Brate, Se-739 91 Skinnskatteberg, Sverige E: 

ThorbjørnRiis, Dråbystræde 110, Sønder Dråby, 7900 Nykøbing M, 97751743 - 61202298 Fører: Thorbjørn 

Riis 

 

20.03.2022 Dansk Pointer Klub  

1.v.  Krogsøgård's Guel Sia Dk04853/2017, 28/02-2017, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes Ural - 

Krogsøgård's Flikka) O: Jakob Weinkouff Jakobsen, 9800 Hjørring, Danmark E: Peter Due, Salpetermosevej 

5, 3400 Hillerød, 26801146 Fører: Peter Due 
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2.v. Top Point Ginn Dk12210/2018, 16/02-2018, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Top Point Milton - SEJCH 

SECH Black Luckys Antonia)O: Bertil Mårtensson, Gull-Marie Mårtensson, Se-233 91 Svedala, Sverige E: 

Allan Bredsgaard, Terkelsbøl Bygade 50, 6360 Tinglev, 74642371 - 21478083 Fører: Allan Bredsgaard/Klaus 

Olesen 

3.v. Fugledes Didi Dk09121/2018, 09/05-2018, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (SEJCH SECH CIT Öb's Try - 

DKJCH Fugledes Ultra) EO: Flemming Fuglede Jørgensen, Trudslevvej 58, Ingstrup, 9480 Løkken, 98883003 - 

20300003 Fører: Flemming Fuglede Jørgensen 

4.v. Fugledes Chack Dk05419/2017, 26/03-2017, H, Herthafarvet, Engelsk Pointer (Fugledes Agent - DKJCH 

Fugledes Tinka) O: Flemming Fuglede Jørgensen, 9480 Løkken, Danmark E: Flemming Sørensen, Tøndervej 

7, 6280 Højer, 28252839 Fører: Flemming Sørensen 

5.v. Mjølners My Dk07303/2017, 21/04-2017, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (NOCH Jutevatnets Birk - DKJCH 

DKBRCH Frierfjorden's Randi) EO: Jens Nielsen Have, Grønneled 2, Mejrup, 7500 Holstebro, 97425276 - 

30228202 Fører: Jens Nielsen Have 

6.v. Spurvfugldalens Teddy Dk10551/2016, 29/05-2016, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (DKJCH DKBRCH 

Astrup's Rik - DKCH Spurvfugldalens Olivia) O: Carlo Nørtoft Thomsen, 7500 Holstebro, Danmark E: Martin 

Mortensen, Ahornvej 4, 8550 Ryomgård, 26110344 Fører: Martin Mortensen 

 

20.03.2022 Dansk Breton Klub  

1.v. Pax Dk16158/2019, 09/08-2019, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) DKJCH MARKPR Kenzo - 

MARKPR Lilli Du Bois Courcol) O: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen, Danmark E: Thomas Dahl Klit, 

Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 Brande Fører: Thomas Dahl Klit 

2.v. Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) 

DKJCH MARKPR Kenzo - MARKPR Aulumboens Becky) O: Jens Hansen, Danmark E: Franz Nybro Metzker, 

Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov Fører: Franz Nybro Metzker 

3.v. Louis DK03588/2017, 08/02-2017, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Jacques - Stenhøj Rebelle)(w) O: Ole 

Barslund Nielsen, 2500 Valby, Danmark E: Allan Rasmussen, Nyvej 55, Meløse, 3320 Skævinge, 61782171 

Fører: Allan Rasmussen 

4.v. Kenzo Dk10251/2013, 15/05-2013, H, Hvid/Orange, Breton (FRCH Cyrano De Saint Lubin - MARKPR 

Stevnsåen's Mirell) O: Thomas Stenbek, Danmark E: Thomas Dahl Klit, Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 

Brande Fører: Thomas Dahl Klit 

5.v. Strandbys Bon DK06237/2014, 08/04-2014, H, Hvid/Orange, Breton (Stenhøj Noah - Aulumboens 

Becky)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Jens Stenhøj, Rosenvoldvej 25, 7140 Stouby, 40261172 

Fører: Jens Stenhøj 

 

22.03.2022 SJDs prøve ved Herning  

1.v. Troldmarkens Jill-Sif Dk05435/2015, 04/03-2015, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (NOJCH(K) 

Østjylland's SR Eck - DKJCH Nørre Løgum's Diva Af 5 Maj 07) O: Kristian Frøkjær, 7330 Brande, Danmark E: 

Anton Dahl, Søren Brøndum Thygesen, Vesterskovvej 34, Binderup, 6091 Bjert, 22748040 Fører: Anton Dahl 
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2.v. Danguns Panzar Dk20231/2015, 14/05-2015, H, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Indy du Marais de la 

Malvoisine - SEJCH Svitjods Pandora) O: Daniel Gustavsson, Melin Johanna Gustafsson, Se-34032 Grimslöv, 

Sverige E: Kent Høegh Larsen, Krarupvej 40, Hem, 7800 Skive, 29447115 Fører: Kent Høegh Larsen 

 

 

26.03.2022 Dansk Gordon Setter Klub  

1.v. Sydåens Zigzag Se55154/2019, 31/01-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter ( - ) O: Kennel Sydåens 

E: Søren Mulvad Johansen, , Fører: Søren Mulvad Johansen 

2.v. Vajskær Cora Dk03770/2014, 15/02-2014, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (MARKPR Troldmarkens 

Chicko - MARKPR Rana) O: Lorenz Clemmesen, Danmark E: Linda Clemmesen, Povlskrovej 36, Uge Mark, 

6360 Tinglev, 22261964 Fører: Linda Clemmesen 

3.v. Pointmanns H-Winston Dk15042/2020, 29/08-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Fjällpilens Ge 

Senior Diablo Negro - Østjylland's Ambassadeur Des Femmes) O: Jørn Gunnar Bowitz, No-4370 Egersund, 

Norge E: Søren Brøndum Thygesen, Mosvigvej 16, 6093 Sjølund, 20140649 - 20140649 Fører: Søren 

Brøndum Thygesen 

4.v. Åens Prisca Dk16191/2016, 14/05-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (DKCH DKJCH Åens Hr. 

Whitefoot - Åens Ofelia) O: Geir Morten Søgård, No-2280 Gjesåsen, Norge E: Henning Rasmus Rasmussen, 

Favrdalen 1, 6100 Haderslev, 21144182 Fører: Henning Rasmus Rasmussen 

5.v. Nørre Løgum's Gwen Dk15638/2015, 21/08-2015, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Røsnæs Gaucho 

- Nørre Løgum's De Luca Af 5 Maj 07) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger 

ønskes ikke oplyst 

 

29.03.2022 SJDs prøve ved Assens  

1.v. Nordvestjyden's Nia Dk10429/2017, 29/05-2017, T, Trefarvet, Engelsk Setter (Indy du Marais de la 

Malvoisine - DKJCH Nordvestjyden's Jawa)(w) O: Kurt Nedergaard, Allan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark 

E: Jan Nielsen, Troelstrupvej 9, 7490 Aulum, 97473787 - 61669723 Fører: Jan Nielsen 

2.v. GreenSpot Dk12133/2018, 20/05-2018, H, Rød, Irsk Setter (DKCH Kaselyckans Fire - BERTHA)(w) O: 

Klaus Olesen, 4300 Holbæk, Danmark E: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, Lourupvej 30, 6670 Holsted, 

51556841 - 23340635 Fører: Sarah Clausen 

3.v Fugledes Cadet Dk05420/2017, 26/03-2017, H, Herthafarvet, Engelsk Pointer (Fugledes Agent - DKJCH 

Fugledes Tinka)(w) O: Flemming Fuglede Jørgensen, 9480 Løkken, Danmark E: Jørgen Gordon Andersen, 

Flyvesandsvej 6, Egeby, 5450 Otterup, 22470286 Fører: Jørgen Gordon Andersen 

4.v. Krogsøgård's Guel Sia Dk04853/2017, 28/02-2017, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes Ural - 

Krogsøgård's Flikka)(w) O: Jakob Weinkouff Jakobsen, 9800 Hjørring, Danmark E: Peter Due, 

Salpetermosevej 5, 3400 Hillerød, 26801146 Fører: Peter Due 
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30.03.2022 SJDs prøve ved Kalundborg  

1.v. Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) 

DKJCH MARKPR Kenzo - MARKPR Aulumboens Becky) O: Jens Hansen, Danmark E: Franz Nybro Metzker, 

Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov Fører: Franz Nybro Metzker 

2.v. Tobølbjergs Naughty Dk09783/2016, 05/05-2016, H, Orange Belton, Engelsk Setter (DKJCH DKBRCH 

INTBRCH MARKPR Bjerndrup's Phineas - DKJCH SEJCH DKBRCH MARKPR Tobølbjergs Hetja) O: Allan Nissen, 

Danmark E: Thomas Dahl Klit, Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 Brande Fører: Thomas Dahl Klit 

3.v  Brit Dk07560/2016, 05/04-2016, T, Hvid M Rødt, Engelsk Setter (Nordvestjyden's Gucci - Sus)(w) O: Ove 

Jensen, 4100 Ringsted, Danmark E: Øystein Grandorf, Hf. Havebyen Mozart 13, 2450 København Sv, 

72322312 Fører: Øystein Grandorf 

4.v. Sisto Dk18938/2017, 28/10-2017, H, Hvid/Sort, Engelsk Setter (DKJCH Senja's R. Messi - Piteraq) O: Jens 

Aage Madsen, 7441 Bording, Danmark E: Jan Andreasen, Gudumkærvej 6, Nybo, 7400 Herning, 97156333 - 

40523177 Fører: Jan Andreasen 

5.v. Bjergagers Tage Dk09174/2014, 15/05-2014, H, Trefarvet, Engelsk Setter (Lammefjorden's Schack - 

Senja's Hkh Dr. P. Dagmar Af Hørup) O: Asger Stein, 3550 Slangerup, Danmark E: Aksel Hennelund 

Spangsberg, Ådumvej 6, Vallund, 6870 Ølgod, 28766458 Fører: Aksel Hennelund Spangsberg 

6.v Trille Dk07564/2016, 05/04-2016, T, Trefarvet, Engelsk Setter (Nordvestjyden's Gucci - Sus)(w) O: Ove 

Jensen, 4100 Ringsted, Danmark E: Curt Jensen, Agerstedvej 8, Olstrup, 4683 Rønnede, 20339656 Fører: 

Curt Jensen 

 

02.04.2022 Engelsk Setter Klub  

1.v. Senja's Z. Edit Dk11245/2019, 05/05-2019, T, Hvid/Sort, Engelsk Setter (DKJCH DKBRCH Bjerndrup's 

Messi - Senja's Verona) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 6670 Holsted, Danmark E: Søren Radmer, 

Varhovej 8, 6690 Gørding, 21514050 Fører: Søren Radmer 

2.v. Herrskapets Xport Dk20665/2019, 28/01-2019, H, Blue Belton, Engelsk Setter (DKJCH DKBRCH 

Bjerndrup's Messi - Leirbakken's Lady Rose)(w) O: Torun Brate, Se-739 91 Skinnskatteberg, Sverige E: 

Thorbjørn Riis, Dråbystræde 110, Sønder Dråby, 7900 Nykøbing M, 97751743 - 61202298 Fører: Thorbjørn 

Riis 

3.v. Sikas Gry Dk14461/2019, 01/08-2019, T, Trefarvet, Engelsk Setter (DKCH FICH NOCH NORDCH SECH 

Bjerndrup's Birk - Sikas Rie)(w) O: Knud Overgaard, Philip Boelsgaard, 7480 Vildbjerg, Danmark E: Hans 

Peter Clausen, Videkærvej 21, Darum Mark, 6740 Bramming, 75179442 - 24855377 Fører: Hans Peter 

Clausen 

4.v. Setter Landet´s DKPil Dk17713/2018, 08/09-2018, T, Hvid/Sort, Engelsk Setter (Losey Du Val Du Ruth - 

DKJCH DKBRCH Tobølbjergs L-Sus)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Søren Gottfredsen 

5.v. Bjergagers Tage Dk09174/2014, 15/05-2014, H, Trefarvet, Engelsk Setter (Lammefjorden's Schack - 

Senja's Hkh Dr. P. Dagmar Af Hørup)(w) O: Asger Stein, 3550 Slangerup, Danmark E: Aksel Hennelund 

Spangsberg, Ådumvej 6, Vallund, 6870 Ølgod, 28766458 Fører: Aksel Hennelund Spangsberg 
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6.v Senja's Tessa Dk18893/2013, 08/10-2013, T, Trefarvet, Engelsk Setter (MARKPR Senja's Opus - MARKPR 

Senja's Nice) O: Erling Clausen, Minna Clausen, Danmark E: Allan Højrup, Daugårdvej 19, 7250 Hejnsvig 

Fører: Allan Højrup 

 

03.04.2022 Dansk Irsk Setter Klub  

1.v. Norrsetter SA Bagherra Dk11970/2017, 26/05-2017, T, Rød, Irsk Setter (Settermosen Apollo - DKCH 

DKJCH INTBRCH DKBRCH Bjerkaasen's Bs-Siff) EO: Heidi Nørgaard Jensen, Tiendemarken 15, Gudum, 9280 

Storvorde, 98132698 - 21662412 Fører: Heidi Nørgaard Jensen 

2.v. Vilslev Nemo Dk09385/2016, 09/05-2016, H, Rød, Irsk Setter (DKJCH DKBRCH Red Garlic's Red Pepper - 

DKJCH Vilslev Josefine) O: Flemming Vilslev Knudsen, 6670 Holsted, Danmark E: Erling Wagner Christensen, 

Bremerskovvej 187, Urup, 5550 Langeskov, 21621622 Fører: Erling Wagner Christensen 

3.v. Norrsetter SO Shot Dk02166/2020, 07/02-2020, H, Rød, Irsk Setter (Malstabodarna Odin - DKCH DKJCH 

INTBRCH DKBRCH Bjerkaasen's Bs-Siff) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E: Tyskland 

Fører: Flemming Sørensen 

4.v. Æblevangen Evian Dk07528/2015, 13/04-2015, H, Rød, Irsk Setter (DKCH SECH DKJCH Yobbo's Calle - 

DKCH DKJCH SECH DKBRCH Kragereden Maggie) EO: John Bak, Christina Bak, Maderne 2, 4480 Store 

Fuglede, 40335010 - 21496551 Fører: Christina Bak 

5.v Settermosen Devil Dk19164/2017, 14/11-2017, T, Rød, Irsk Setter (Settermosen Apollo - DKJCH 

Settermosen Charites) EO: Frank Krøyer, Ejby Mosevej 199, 2600 Glostrup, 40578387 Fører: Frank Krøyer 

6.v. Malstabodarnas Star Se4597/2017, 30/09-2017, H, Rød, Irsk Setter (Red Garlic´s Red Pepper - 

Ballydavid Storm)O: Paul Thompson, Se-864 92 Matfors, Sverige E: Claes Kennedy, Sandövägen 224, 

Ck@kennedyadvokat.Se, SE-434 99 Vallda, Sverige, 0705444460 Fører: Claes Kennedy 

 

Hvis du kommer med blandt de 30, er du automatisk indbudt, så du skal ikke sende nogen tilmeldingsblanket 

eller tilmelde dig på Hundeweb. Du skal til gengæld indbetale startgebyret 350 kr. på SJD’s bankkonto Reg. 

nr. 5074 Kontonummer 0001537661 senest onsdag den 6. april 2022 med tydelig angivelse af dit navn, 

indbetalingen skal kunne ses på SJDs konto den 8. april.  

Såfremt du ikke har mulighed for at deltage på Mesterskabsprøven, skal du snarest give besked til 

undertegnede, så en anden kan blive indbudt. 

Mesterskabsprøven afholdes søndag den 10. april 2022  

Mødested: Højlystvej 23, 4300 Holbæk 

Mødetid 8.30. 

Prøveleder Jan Lorentsen tlf. 2482 0921 

 


